
 

 

Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 130/08/2023 

Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 8 sierpnia 2023r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), § 15 pkt 2 Uchwały Nr LXXII/650/23 

Rady Miasta Sanoka z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta Sanoka na rok 

2023, § 5 pkt 1 Uchwały Nr LVII/505/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r.  

w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, oraz w związku z pismami Wojewody Podkarpackiego 

znak: S-III.3111.17.17.2023.JKZ z dnia 02.08.2023r., S-III.3111.17.15.2023.JKZ z dnia 

07.08.2023r.,  

 

      Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr LXXII/650/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 12 stycznia 2023r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2023, zmienionej Zarządzeniem Nr 13/01/2023 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 27 stycznia 2023 r., Uchwałą Nr LXXV/674/23 Rady Miasta Sanoka z 

dnia 23 lutego 2023r., Zarządzeniem Nr 31/02/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia  

28 lutego 2023 r., Uchwałą Nr LXXVI/686/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 30 marca 2023r., 

Zarządzeniem Nr 49/03/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 marca 2023 r., Uchwałą Nr 

LXXVII/705/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 25 kwietnia 2023r., Zarządzeniem Nr 62/04/2023 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 26 kwietnia 2023 r., Uchwałą Nr LXXIX/715/23 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 30 maja 2023r., Zarządzeniem Nr 79/05/2023 Burmistrza Miasta 

Sanoka z dnia 31 maja 2023 r., Zarządzeniem Nr 85/06/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z 

dnia 7 czerwca 2023 r., Uchwałą Nr LXXIX/735/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 czerwca 

2023r., Zarządzeniem Nr 105/06/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 121/07/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 19 lipca 2023 r. oraz  

Zarządzeniem Nr 125/07/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 lipca 2023 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 1. 

 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 2. 



 

 

3) dokonuje się zmian w szczególnych zasadach wykonywania budżetu Miasta Sanoka 

wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz.103 z późn. zm.) i ustala się dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu 

Pomocy i przeznacza się je na finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub 

kosztów poniesionych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 

obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym 

zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, zgodnie 

z tabelą nr 3. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        

        Burmistrz Miasta Sanoka 

           Tomasz Matuszewski 

 

        



Tabela nr 1 do zarządzenia nr 130/08/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 8 sierpnia 2023r.- DOCHODY 

                    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

852     Pomoc społeczna 5 431 485,91 11 032,00 5 442 517,91   

  85295   Pozostała działalność 1 172 275,91 11 032,00 1 183 307,91   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 007 114,65 11 032,00 1 018 146,65 

  

                    

Razem: 211 141 446,86 11 032,00 211 152 478,86   

 

Tabela nr 2 do zarządzenia nr 130/08/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 8 sierpnia 2023r.- WYDATKI 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 14 944 723,91 11 032,00 14 955 755,91 

  85295   Pozostała działalność 1 744 275,91 11 032,00 1 755 307,91 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

244 466,65 6 600,00 251 066,65 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

7 992,00 132,00 8 124,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

4 422,00 4 300,00 8 722,00 

855     Rodzina 22 076 583,00 0,00 22 076 583,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 451 203,00 0,00 3 451 203,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 44 848,00 -300,00 44 548,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

100,00 300,00 400,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 223 213,73 0,00 20 223 213,73 

  90095   Pozostała działalność 1 263 599,73 0,00 1 263 599,73 

    4260 Zakup energii 315 311,00 -12 000,00 303 311,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 750 324,00 9 500,00 759 824,00 



    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

25 321,00 2 500,00 27 821,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 923 001,44 0,00 9 923 001,44 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 174 500,00 0,00 174 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 500,00 8 000,00 22 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 114 700,00 -8 000,00 106 700,00 

                  

Razem: 241 523 418,26 11 032,00 241 534 450,26 

 

 

Tabela nr 3 do zarządzenia nr 130/08/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 8 sierpnia 2023r.  

 Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy przyznanych na podstawie ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j.  

Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.)  i przeznaczenie ich na  finansowanie, dofinansowanie lub zwrot 
wydatków lub kosztów poniesionych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

Dochody               

                

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 1 566,00 0,00 1 566,00 

  75095   Pozostała działalność 1 566,00 0,00 1 566,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 566,00 0,00 1 566,00 

758     Różne rozliczenia 1 168 338,00 0,00 1 168 338,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 168 338,00 0,00 1 168 338,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 168 338,00 0,00 1 168 338,00 

852     Pomoc społeczna 1 007 114,65 11 032,00 1 018 146,65 



  85295   Pozostała działalność 1 007 114,65 11 032,00 1 018 146,65 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 007 114,65 11 032,00 1 018 146,65 

                

Razem: 2 177 018,65 11 032,00 2 188 050,65 

                

BeSTia           Strona 1 z 1 
                

                

Wydatki               

                

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 1 566,00 0,00 1 566,00 

  75095   Pozostała działalność 1 566,00 0,00 1 566,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 316,00 0,00 1 316,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

250,00 0,00 250,00 

801     Oświata i wychowanie 1 108 338,00 0,00 1 108 338,00 

  80195   Pozostała działalność 1 108 338,00 0,00 1 108 338,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

45 289,00 0,00 45 289,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5 380,00 0,00 5 380,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

232 009,00 0,00 232 009,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

646 950,00 0,00 646 950,00 



    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

178 710,00 0,00 178 710,00 

852     Pomoc społeczna 1 007 114,65 11 032,00 1 018 146,65 

  85295   Pozostała działalność 1 007 114,65 11 032,00 1 018 146,65 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

731 160,00 0,00 731 160,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

244 466,65 6 600,00 251 066,65 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

7 992,00 132,00 8 124,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 422,00 4 300,00 8 722,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

15 696,00 0,00 15 696,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 378,00 0,00 3 378,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00 0,00 60 000,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

60 000,00 0,00 60 000,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

60 000,00 0,00 60 000,00 

                

BeSTia           Strona 1 z 2 
                

Razem: 2 177 018,65 11 032,00 2 188 050,65 

                

                

                

 

 

 


